
日 薬 情 発 第 1 8 8 号 

令和 5 年 1 月３０日 

 

 

都道府県薬剤師会担当役員殿 

 

日 本 薬 剤 師 会     

担当副会長 渡邊 大記 

 

 

電子処方箋管理サービスにおける処方箋及び調剤済みとなった処方箋並びに 

処方情報及び調剤情報の提供に関する情報の送付方法について 

 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記について、厚生労働省医薬・生活衛生局総務課より、別添のとおり事務連絡が

ありましたのでお知らせいたします。 

会務ご多用のところ恐縮ながら、貴会会員にご周知下さるようお願い申し上げます。 






